

 120	her	公	- 4
 TH.	44	1//>	-

学会动态

学术交流

| 社团党建

| 学术期刊

演讲比赛

| 科学人拍科学

通知公告

关于举办"2013年中美特大型城市水问题交流会"的通知 (第二轮)

2013-07-25

各有关单位:

由北京水利学会(BHES)和美国水资源协会(AWRA)主办,北京市水科学技术研究院等单位承办的"2013年中美特大型城市水问题交流会" 将于2013年9月16-18日在北京裕龙国际酒店举办。现将会议有关事项通知如下:

一、会议安排 本次交流会会期3天,9月16日将安排大会主旨发言和特邀发言;17日将进行水资源管理、城市水供应保障及水质安全和流域环境保护与管理等三个分会场的交流。9月18日进行现场考察,两条线路任选:南水北调北京干线工程或京密引水工程(怀柔水库)。

二、会务费用 中方参会人员会议注册费3000元。参加会议的代表食宿统一安排,费用自理。

三、会议注册 请计划参会的代表务必于2013年8月31日前填写报名表(见附件1), 发送至北京水利学会电子信箱: shuilxh@126.com,同时缴纳注册费,以便会议筹备委员会做 好有关会务准备工作。

有关缴费信息如下:

户名: 北京水利学会

银行帐号: 0200049319201171431

开户银行: 工商银行四道口支行

缴费地址:北京市海淀区车公庄西路21号A座219

缴费以支票、现金或银行转账方式均可。如需邮寄发票请务必提供以下信息:单位全称、通信地址及邮编、联系人姓名和电话。汇款时请在备注栏注明"中美会议",并将银行底单传真至水利学会财务部010-68452810。

四、会议论文

在会议结束后,美国水资源协会(AWRA)负责汇总会议的电子论文集(Final Program)。已通过论文摘要审查的人员(包括大会发言或壁报展示)请于会后在美国水资源 协会网站http://www.awra.org提交论文。其他参会人员不必提交论文。

五、会议地点

会议地点在北京裕龙国际酒店一层大宴会厅,酒店地理位置图(见附件2),具体地址:北 京市海淀区阜成路40号,酒店联系电话:010-68415588。

六、联系方式

北京水利学会,黄丽华,电话010-88615019;

北京市水科学技术研究院,韩旭,电话010-68731716

北京水利学会财务部, 韩颖, 电话010-68452810

邮箱: shuilxh@126.com

本通知的电子文件请到学会网站www.bjslxh.org.cn下载。

附件: "2013年中美特大型城市水问题交流会"报名表及北京裕龙国际酒店位置图

文章来源: 北京水利学会 7.25



